



Szkolenie: EkoStylizacja - Zielone Kompetencje w Hybrydowych Paznokciach od Podstaw

Numer usługi 2024/09/09/162127/2298808

4 920,00 PLN brutto

4 000,00 PLN netto

307,50 PLN brutto/h

250,00 PLN netto/h

Juuk Group &
Academy
SŁAWOMIR
UNDERLIK w spadku

Brak ocen dla tego dostawcy

📍 Ornontowice / stacjonarna

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 16 h

📅 02.11.2024 do 03.11.2024

Informacje podstawowe

Kategoria	Styl życia / Uroda
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych
Grupa docelowa usługi	<p>Szkolenie jest skierowane do osób indywidualnych pragnących poszerzyć swoje umiejętności w zakresie ekologicznych praktyk w stylizacji paznokci metodą hybrydową. Szkolenie szczególnie adresowane jest do:</p> <ul style="list-style-type: none">• Managerów salonów kosmetycznych: Osób odpowiedzialnych za zarządzanie salonami, które chcą wdrożyć ekologiczne rozwiązania, poprawić zrównoważenie swoich usług• Specjalistów ds. zrównoważonego rozwoju w branży beauty: Osób zajmujących się konsultingiem lub wprowadzaniem ekologicznych rozwiązań w branży kosmetycznej, którzy chcą zdobyć wiedzę na temat zielonych praktyk w stylizacji paznokci.• Pracowników salonów kosmetycznych: Stylistów i techników paznokci, którzy chcą podnieść swoje kwalifikacje i wdrożyć zielone praktyki w codziennej pracy, wykorzystując ekologiczne produkty i techniki.
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	10
Data zakończenia rekrutacji	01-11-2024
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	16
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Standard Usługi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest zdobycie umiejętności w zakresie ekologicznych technik stylizacji paznokci hybrydowych, efektywnego zarządzania odpadami i zasobami w salonie kosmetycznym oraz wdrażania zielonych praktyk zgodnych z wytycznymi ESCO. Uczestnicy nauczą się identyfikować rodzaje odpadów, optymalizować zużycie energii i wody, edukować klientów w zakresie ekologicznych rozwiązań oraz stosować odpowiednie produkty przyjazne środowisku w trakcie wykonywania manicure.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Identyfikuje rodzaje odpadów generowanych w salonie kosmetycznym oraz segreguje je zgodnie z zasadami recyklingu.	Analizuje i klasyfikuje odpady powstałe podczas stylizacji paznokci metodą hybrydową.	Test teoretyczny
	Przeprowadza segregację odpadów zgodnie z zasadami ekologii.	Test teoretyczny
	Ocenia skuteczność procedur segregacji w salonie.	Test teoretyczny
	Tworzy procedury gospodarowania odpadami dla różnych rodzajów odpadów.	Test teoretyczny
Opracowuje plany zarządzania odpadami i wdraża je w praktyce salonu kosmetycznego.	Monitoruje obiekty i placówki, w których znajdują się punkty recyklingu.	Test teoretyczny
	Posługuje się urządzeniami do uzdatniania wody w salonie.	Test teoretyczny
Obsługuje sprzęt do oczyszczania wody i edukuje innych w zakresie jego stosowania w swoim miejscu pracy.	Monitoruje zużycie wody i efektywność systemów oczyszczania.	Test teoretyczny
	Ocenia zużycie energii i wody w salonie.	Test teoretyczny
Promuje zrównoważone praktyki zużycia energii i wody w salonie kosmetycznym.	Tworzy plan optymalizacji zużycia energii i wody.	Test teoretyczny
	Monitoruje efektywność wdrożonych działań oszczędnościowych.	Test teoretyczny
	Opracowuje materiały edukacyjne na temat ekologicznych produktów.	Test teoretyczny

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Stosuje bezpieczne metody pracy z chemikaliami ekologicznymi w stylizacji paznokci.	Rozpoznaje i charakteryzuje składniki ekologicznych produktów chemicznych.	Test teoretyczny
	Przedstawia zasady bezpiecznego użytkowania i przechowywania produktów	Test teoretyczny
Przeprowadza zabieg stylizacji hybrydowej z użyciem ekologicznych produktów przy minimalnym zużyciu materiałów.	Dobiera odpowiednie techniki i produkty przyjazne środowisku.	Test teoretyczny
	Przeprowadza stylizację hybrydową zgodnie z zasadami ekologii i ocenia efektywność i jakość wykonanego zabiegu.	Test teoretyczny
Przygotowuje stanowisko pracy zgodnie z zasadami ekologii.	Organizuje stanowisko pracy z użyciem ekologicznych materiałów i narzędzi.	Test teoretyczny
	Minimalizuje zużycie jednorazowych produktów, korzystając z materiałów wielokrotnego użytku.	Test teoretyczny
	Wprowadza zasady segregacji odpadów w salonie kosmetycznym	Test teoretyczny
Rozpoznaje i charakteryzuje zasady bezpiecznego użytkowania ekologicznych produktów chemicznych.	Omawia składniki ekologicznych produktów chemicznych i przedstawia zasady bezpiecznego użytkowania i przechowywania produktów.	Test teoretyczny
	Wykonuje dekontaminację narzędzi z użyciem ekologicznych środków.	Test teoretyczny
Przeprowadza dekontaminację i dezynfekcję zgodnie z zasadami ekologicznymi.	Ocenia skuteczność ekologicznych metod dezynfekcji.	Test teoretyczny
	Przedstawia zasady przechowywania i użytkowania środków dezynfekcyjnych.	Test teoretyczny
	Opisuje oczekiwane rezultaty zabiegu.	Test teoretyczny
Planuje zabieg stylizacji hybrydowej	Uzgadnia z klientem szczegóły dotyczące zabiegu.	Test teoretyczny
	Dobiera odpowiednią technikę i kształt paznokci, uwzględniając użycie lakieru hybrydowego oraz lampy UV lub UV LED.	Test teoretyczny

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Przeprowadza zabieg manicure hybrydowego	Samodzielnie wykonuje etapy: przygotowania paznokcia, aplikacji lakieru hybrydowego i utwardzania lakieru hybrydowego przy użyciu lampy UV lub UV LED, przy minimalnym zużyciu materiałów	Test teoretyczny
	Wybiera odpowiednie techniki manicure hybrydowego w zależności od rodzaju paznokcia.	Test teoretyczny
	Dobiera odpowiednie techniki pracy frezami podczas stylizacji.	Test teoretyczny
	Oceni efektywność i jakość wykonanego zabiegu.	Test teoretyczny
Stosuje techniki stylizacji hybrydowej z użyciem ekologicznych produktów.	Wykonuje stylizację hybrydową używając ekologicznych lakierów.	Test teoretyczny
	Rozpoznaje i charakteryzuje korzyści stosowania produktów przyjaznych środowisku.	Test teoretyczny
	Wykorzystuje empatię i asertywność w kontaktach z klientem podczas planowania i przeprowadzania zabiegu.	Test teoretyczny
Charakteryzuje na czym polega empatia i asertywność w odniesieniu do klienta	Tworzy pozytywne relacje z klientem.	Test teoretyczny
	Komunikuje się z klientem, aby zrozumieć jego potrzeby i oczekiwania.	Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Tak, dokument zawiera informację jakie kompetencje nabył uczestnik podczas szkolenia, uczestnik otrzymuje dokument pod warunkiem udziału w co najmniej 80% usługi rozwojowej.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Tak, dokument informuje o sposobie weryfikacji uczenia się.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak. Dokument potwierdza zdobycie wiedzy teoretycznej oraz praktycznej, informuje o przebiegu szkolenia.

Program

Szkolenie jest przeznaczone dla wszystkich osób pragnących poszerzyć swoje umiejętności w zakresie ekologicznych praktyk w stylizacji hybrydowej, dla osób indywidualnych chcących rozpocząć pracę w salonie kosmetycznym, oraz dla pracowników salonów, którzy z własnej inicjatywy pragną wprowadzić zielone rozwiązania do swojej codziennej pracy i zdobyć wiedzę o ekologicznym zarządzaniu w salonie kosmetycznym i recyklingu produktów kosmetycznych.

Szkolenie poprzez swój zakres tematyczny oraz rozbudowaną część warsztatową wpłynie pozytywnie na poziom umiejętności uczestnika w obszarze nowoczesnych technik stylizacji paznokci metodą hybrydową z zastosowaniem proekologicznych rozwiązań wpłynie pozytywnie na poziom umiejętności uczestnika w kontekście: planowania i przeprowadzania zabiegu manicure hybrydowego przy minimalnym zużyciu materiałów, przygotowywania stanowiska pracy zgodnie z zasadami ekologii, znajomości metody recyklingu materiałów używanych w stylizacji paznokci oraz zasady zielonej gospodarki w salonie kosmetycznym. Szkolenie wpłynie również na znajomość techniki stylizacji hybrydowej z użyciem ekologicznych produktów, świadome zarządzanie zużyciem energii i wody w salonie kosmetycznym oraz tworzenie pozytywnych relacji.

Zakres szkolenia i kompetencje, które nabędzie uczestnik są zielone na podstawie bazy danych ESCO – wykazu przykładowych zielonych umiejętności opracowanych przez KE w ramach klasyfikacji ESCO:

Zakres klasyfikacji ESCO obejmujący to szkolenie:

1. Stosowanie ekologicznych praktyk zawodowych

- Wdraża zrównoważone praktyki i procesy w pracy zawodowej, wybierając odpowiednie narzędzia, materiały i metody, które minimalizują negatywny wpływ na środowisko.

2. Ograniczenie i zarządzanie odpadami

- Segreguje odpady w salonie kosmetycznym oraz wybiera produkty i materiały, które pozwalają na redukcję odpadów. Wykorzystuje wielorazowe narzędzia i ekologiczne produkty.

3. Optymalizacja zużycia energii i zasobów

- Planuje i wykonuje zabiegi manicure w sposób minimalizujący zużycie energii, wody i innych zasobów.

4. Wdrażanie zasad recyklingu

- Wprowadza zasady recyklingu poprzez właściwe zarządzanie odpadami i wybór materiałów podlegających recyklingowi.

5. Promowanie świadomości ekologicznej w branży kosmetycznej

- Edukuje klientów i współpracowników na temat korzyści płynących z ekologicznych praktyk oraz wprowadza zielone innowacje w miejscu pracy.

6. Planowanie działań zgodnych z zasadami zrównoważonego rozwoju

- Planuje działania salonu kosmetycznego, uwzględniając zasady zrównoważonego rozwoju i dbając o minimalizację wpływu na środowisko.

Szkolenie będzie miało formę głównie warsztatową. Uczestnik będzie pracował przy stanowisku i wykonywał zabieg na modelce lub wzornikach. Będzie również wyposażony w niezbędne narzędzia i kosmetyki do wykonania zabiegów.

Forma warsztatowa zapewni realizację celu edukacyjnego usługi. Usługa będzie realizowana w godzinach zegarowych.

Uwaga do harmonogramu :

Przerwa obiadowa ustalona jest na godzinę 13:00-13:30, biorąc pod uwagę charakter warsztatowy szkolenia godzina ta może zostać modyfikowana wg potrzeb. Krótkie przerwy w szkoleniu organizowane będą na bieżąco.

SZCZEGÓŁOWY PLAN SZKOLENIA:

Dzień 1: Teoria i Podstawy Ekologii w Stylizacji Paznokci

09:00 – 09:30

Przywitanie uczestników i wprowadzenie

- Przedstawienie programu szkolenia, celów i oczekiwań.
- Przeprowadzenie pre-testów wiedzy o ekologii w kosmetyce.

09:30 – 10:30

Wprowadzenie do ekologii w kosmetyce

- Znaczenie zrównoważonego rozwoju i zielonej gospodarki w kosmetyce.
- Przegląd zasad minimalizacji wpływu na środowisko w salonie kosmetycznym.
- Poznanie zasad zrównoważonego rozwoju, umiejętność ich zastosowania.

10:30 – 11:30

Organizacja stanowiska pracy zgodnie z zasadami ekologii

- Wybór ekologicznych materiałów i narzędzi, zarządzanie zasobami.
- Ćwiczenie: Planowanie ekologicznego stanowiska pracy.
- Omówienie organizacji stanowiska pracy, poprawna segregacja odpadów.

11:30 – 12:30

Planowanie zabiegu manicure z uwzględnieniem ekologii

- Dobór technik oszczędzania zasobów i recyklingu.
- Warsztat: Planowanie zabiegu z użyciem ekologicznych produktów.
- Omówienie planowania zabiegu z uwzględnieniem zasad ekologii.

12:30 – 16:00

Praktyka –: Przeprowadzanie zabiegu manicure hybrydowego

- Zastosowanie ekologicznych materiałów i technik minimalizujących zużycie energii.
- Praktyka: Wykonanie manicure z zastosowaniem ekologicznych technik.
- **Weryfikacja** wykonania kształtu, wykorzystanie ekologicznych produktów.

16:00 – 17:00

Bezpieczne stosowanie ekologicznych chemikaliów i narzędzi w salonie kosmetycznym

- Omówienie ekologicznych produktów chemicznych i zasad ich bezpiecznego użytkowania.
- Praktyczna demonstracja: Zastosowanie ekologicznych produktów podczas stylizacji paznokci.

Dzień 2: Praktyczne Techniki i Wdrażanie Zielonych Praktyk

09:00 – 10:30

Praktyka – Stylizacja hybrydowa z użyciem ekologicznych lakierów

- Omówienie technik hybrydowych przyjaznych środowisku.
- Praktyka: Przeprowadzenie stylizacji hybrydowej z użyciem ekologicznych lakierów i narzędzi.
- **Kryteria weryfikacji:** Estetyka i jakość stylizacji, efektywne wykorzystanie materiałów.

10:30 – 12:00

Optymalizacja zużycia energii i wody w salonie kosmetycznym

- Praktyczne wskazówki dotyczące optymalizacji zużycia zasobów.
- Tworzenie planów oszczędzania energii i wody w codziennej pracy.
- Omówienie skuteczności wdrożonych planów, umiejętność ich monitorowania.

12:00 – 13:30

Edukacja klientów na temat ekologicznych praktyk

- Opracowanie materiałów edukacyjnych dotyczących zielonych produktów.
- Warsztat: Przygotowanie prezentacji i materiałów dla klientów.

13:30 – 16:00

Praktyka – Zabieg manicure hybrydowy z minimalnym zużyciem zasobów

- Demonstracja: Wykonanie zabiegu z użyciem minimalnej ilości materiałów i narzędzi.
- Praktyka: Samodzielne przeprowadzenie zabiegu przez uczestników.

16:00 – 16:30

Podsumowanie i omówienie szkolenia

- Dyskusja na temat nabytych umiejętności i wniosków z przeprowadzonych praktyk.
- Przeprowadzenie post-testów.
- Omówienie dalszych możliwości rozwoju w zakresie ekologicznej stylizacji paznokci.

16:30 – 17:00

Przeprowadzenie testu do celu walidacji.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 12

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 12 Teoria i Podstawy Ekologii w Stylizacji Paznokci	Ksenia Błażyca	02-11-2024	09:00	09:30	00:30
2 z 12 Wprowadzenie do ekologii w kosmetyce	Ksenia Błażyca	02-11-2024	09:30	10:30	01:00
3 z 12 Organizacja stanowiska pracy zgodnie z zasadami ekologii	Ksenia Błażyca	02-11-2024	10:30	11:30	01:00
4 z 12 Planowanie zabiegu manicure z uwzględnieniem ekologii	Ksenia Błażyca	02-11-2024	11:30	12:30	01:00
5 z 12 Praktyka –: Przeprowadzanie zabiegu manicure hybrydowego	Ksenia Błażyca	02-11-2024	12:30	16:00	03:30
6 z 12 Bezpieczne stosowanie ekologicznych chemikaliów i narzędzi w salonie kosmetycznym	Ksenia Błażyca	02-11-2024	16:00	17:00	01:00

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
7 z 12 Praktyka – Stylizacja hybrydowa z użyciem ekologicznych lakierów	Ksenia Błażyca	03-11-2024	09:00	10:30	01:30
8 z 12 Optymalizacja zużycia energii i wody w salonie kosmetycznym	Ksenia Błażyca	03-11-2024	10:30	12:00	01:30
9 z 12 Edukacja klientów na temat ekologicznych praktyk	Ksenia Błażyca	03-11-2024	12:00	13:30	01:30
10 z 12 Praktyka – Zabieg manicure hybrydowy z minimalnym zużyciem zasobów	Ksenia Błażyca	03-11-2024	13:30	16:00	02:30
11 z 12 Podsumowanie i omówienie szkolenia	Ksenia Błażyca	03-11-2024	16:00	16:30	00:30
12 z 12 Przeprowadzenie testu do celu walidacji.	-	03-11-2024	16:30	17:00	00:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	4 920,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	4 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	307,50 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Ksenia Błażycza

Stylistka paznokci z 9 letnim doświadczeniem. Od 2017 roku instruktor stylizacji paznokci .Ukończyła z powodzeniem wiele szkoleń u polskich jak i zagranucznych instruktorów co wzmocniło warsztat pracy .

Wielokrotna zdobywczyni nagród na arenie Miedzynarodowej . Założycielka studia oraz akademii stylizacji paznokci w Orzeszu (woj.ślaskie)

Pasjonatka i miłośniczka frencha na wiele sposobów. Motywuje swoich kursantów do działania.

Uczy jak w szybki , bezpieczny i efektywny sposób wykonywać usługi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Preparaty do dezynfekcji, lampy UV/LED, frezarki, pilniki, frezy, bloczki polerskie, cążki, patyczki drewniane, waciki bezpyłowe, cleanery, lakiery hybrydowe, bazy, topy, Base Gel Ultra Strong, primery, odtłuszczacze, olejki do skórek, wzorniki, pędzle do zdobień, długopisy, Środki ochrony

Informacje dodatkowe

Informacja o zwolnieniu z VAT: Dz. U. poz. 1722 §3, ust. 1, pkt 14 z dnia 20 grudnia 2013 roku. Usługa realizowana w formie stacjonarnej, zostanie zrealizowana zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa i zaleceniami Ministra Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego.

Walidacja przeprowadzona w formie testu wiedzy on-line, przed końcem szkolenia.

Zakres szkolenia i kompetencje, które nabędzie uczestnik są zielone na podstawie bazy danych ESCO – wykazu przykładowych zielonych umiejętności opracowanych przez KE w ramach klasyfikacji ESCO.

Adres

ul. Brzozowa 13/3
43-178 Ornontowice
woj. śląskie

Architekt Nails Trend

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Klimatyzacja
- Wi-fi

Kontakt



Dagmara Podhorodecka

E-mail dagmara.podhorodecka@undhair.pl

Telefon (+48) 575 565 584